instituto Tecnologico de Sonora
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo 2015
0 !'}E EONOAN (PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERO DE 2015

ETCA-I-01-A

Ingresos y Otros Beneficios
Ingresos de Gestion

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Total Ingresos de Gestidn

Subsidios y Ofras Ayudas
kParﬁcipacicmes y Aporiaciones
Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

y Otras Ayudas

LOtros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total Otros Ingresos y Beneficlos
Total Ingresos y Olros Beneficios

Gasto y Otras Pérdidas
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Total Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

|Deonativos

Total Transferencias, Asignaciones, Subsldios y Olras Ayudas

Otros Gastos y perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolencias y Amortizaciones
Disminucion de Inventarios

Total Otros Gasfos y perdidas Extraordinarias

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Piblica no capilalizable
Total Otros Gasfos y perdidas Extraordinarias

Total Gastos y Otras pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Las notas adjuntas son parte integrants de este eslado. _

201

73,024,714.76

2014

213,341,362.24

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,

73,024,714.76

136,500.00
1986,337,490.09

213,341,362.24

7,773,5611.48
781,384,972.67

Total Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios

196,473,990.09

8,617,998.54
59,137,549.04

789,158,484.15

43,433,064.64
223,618.95

67,755,547.58

43,656,583.59

337,254,252.43

163,128,210.50
16,414,108.79
36,116,808.67

1,046,156,429.98

675,017,161.25
71,957,314.26
177,199,754.70

205,659,127.96

4,848,833.10
2,650.00

924,174,230.21

20,940,191.06

4,851,483.10

20,860,669.34

20,940,191.05

81,176,000.65
2,829.81

20,860,569.34

-123,235.87

81,178,830.46

-123,235.87

0.00

231,247,944.53

1,026,293,251.72

106,006,307.90

19,863,178.26

Bajo protesta de decir verdad dectaramos qu
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Mtra. Rosa Marla Sigiienza Flores
Directora de Recursos Financieros

Edtados Presupuestales y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del Institulo
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